Musa bin Junki Dausit bin al-Sayyid Abdullah al-Jili Ibnu al-Sayyid Yahya al-Zahid bin al-Sayyid Muhammad bin al-Sayyid Dawud bin al-Sayyid Musa bin al-Sayyid Abdullah bin al-Sayyid Musa al-Juni.³² Syaikh Abdul Qadir al-Jailani lahir di Jailan, sebelah selatan laut kaspia Iran pada tahun 1077 M/ 470 H. Sedangkan pendapat lain mengatakan bahwa Syaikh Abdul Qadir al-jailani lahir di Banq yang termasuk wilayah Jailan.³³ Para ahli sejarah berbeda pendapat tentang tepatnya kelahiran Syaikh Abdul Qadir al-Jailani, mayoritas ahli sejarah menyebutkan bahwa Syaikh Abdul Qadir al-Jailani lahir pada tahun 470 H.³⁴ atau 471 H.